
UCHWAŁA NR CXIII/2980/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów,

na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), § 4 ust. 2 i 3 
Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic, o których mowa 
w § 3 pkt 1 lit. a), b), d) Statutów Dzielnic I - XVIII Miasta Krakowa, stanowiącym załącznik nr 2 do 
Uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, wprowadza 
się w lit d) następujące zmiany:

lit. d) wykaz obiektów i terenów w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych 
osiedlowej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej

1) w miejsce:

Dzielnica VII Zwierzyniec

Kompleks boisk przy ul. Korzeniaka

Klub Sportowy „Zwierzyniecki”, ul. Na Błoniach 1

wprowadza się:

Dzielnica VII Zwierzyniec

Kompleks boisk przy ul. Korzeniaka

Klub Sportowy „Zwierzyniecki”, ul. Na Błoniach 1

KS „Juvenia”, ul. Na Błoniach 7

KS „Nadwiślan”, ul. Kościuszki 16

Kolejowy Klub Wodny 1929, ul. Ks. Józefa 24a

2) w miejsce:

Dzielnica XIII Podgórze

Kompleks sportowy (boiska, korty tenisowe, budynek klubowy) KS „Płaszowianka”

ul. Stróża Rybna 19

Boisko TS „Rybitwy” ul. Golikówka

Kompleks „Moje boisko – Orlik 2012” ul. Myśliwska 67

wprowadza się:

Dzielnica XIII Podgórze

Id: 6AE84F89-3E18-44B4-83E6-2A5A76A5C687. Podpisany Strona 1



Kompleks sportowy (boiska, korty tenisowe, budynek klubowy) KS „Płaszowianka”

ul. Stróża Rybna 19

Boisko TS „Rybitwy” ul. Golikówka

Kompleks „Moje boisko – Orlik 2012” ul. Myśliwska 67

Kompleks sportowy „Korona”, ul. Kalwaryjska 9-15

Kompleks sportowy KŻ „Horn”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6AE84F89-3E18-44B4-83E6-2A5A76A5C687. Podpisany Strona 2




